
UCHWAŁA NR XXXI/168/2018
RADY GMINY W BOLESŁAWCU

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Bolesławiec na stałe obwody głosowania ,ustalenia ich numerów , granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie  wybierania ,funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U.z 2018 r. poz.130) oraz art.12 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz.U.z 2017 r. 
poz. 15, poz.1089 i  z 2018 r. poz.4, poz.130, poz.138 ) na wniosek Wójta Gminy , Rada Gminy w Bolesławcu 
uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na stałe obwody głosowania ,ustala ich numery,granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych,które określa załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego,Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Sieradzu .

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/103/2012 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 25 września 2012 r.w sprawie 
podziału Gminy Bolesławiec na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów ,granic i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz.Urz.Woj.Łódzk. z 2012 r. poz.3280)

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczacy Rady

Teresa Piotrowicz

Id: 98E3399A-A4B6-4DA6-A92C-655AAFB5B109. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/168/2018

Rady Gminy w Bolesławcu

z dnia 22 marca 2018 r.

Podział Gminy Bolesławiec na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 BOLESŁAWIEC  w tym miejscowości : 
Bolesławiecec,Chotynin,Podbolesławiec,Piaski,Kamionka

Gminne Centrum Kultury 
w Bolesławcu ,ul.Rynek 4
tel.nr 62 78 36 723

2 MIELESZYN  w tym miejscowości:Mieleszyn Szkoła Podstawowa 
w Mieleszynie,
Mieleszyn 141,
tel.nr 62 78 43 725

3 CHRÓŚCIN w tym miejscowości:Chróścin,Gola,Kolonia 
Bolesławiec- Chróścin

Szkoła Podstawowa w Chróścinie
Chróścin 49,
tel.nr 62 78 48 153

4 ŻDŻARY,w tym miejscowości :Żdżary,Wiewiórka Szkoła Podstawowa
w Żdżarach
Żdżary 123,
tel. nr 62 78 48 115

Id: 98E3399A-A4B6-4DA6-A92C-655AAFB5B109. Podpisany Strona 1




